СОВЕТ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года                                                                                 № 67/297

О внесении изменений  в решение Совета Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 23.04.2008 № 30 об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Чекрушанского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района»

            В соответствии с положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области «О местном самоуправлении в Омской области», Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района, Совет Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района решил:

1. Пункт 2.1 ежемесячная надбавка за сложность, напряженность, высокие достижения в труде, и специальный режим изложить в следующей редакции:

       «2.1 ежемесячная надбавка за сложность, напряженность, высокие достижения в труде, и специальный режим работы в размере:

  - 50 процентов должностного оклада водителям микроавтобусов и легковых автомобилей;

       -  65 процентов уборщик служебных помещений, истопник.»

       Пункт 2.5. Ежемесячное денежное поощрение в размере изложить в следующей редакции:

       «2.5. Ежемесячное денежное поощрение в размере:

   - 50 процентов должностного оклада водителям микроавтобусов и легковых автомобилей;

         -  65 процентов уборщик служебных помещений, истопник.»

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

        2. Решение подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Официальном вестнике Чекрушанского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.

Председатель Совета

Чекрушанского сельского поселения                                                             А.А. Слепов

Глава Чекрушанского сельского поселения                                               И.В. Корнев